宁东基地平安大道（国道G244）、兴庆路（朝阳路）、万华大道（胜隆路）3条
道路修复养护工程监理单位

比
选
文
件

[bookmark: _GoBack]编制单位：宁东管委会建设和交通局
编制时间：2022年8月
参照《宁东能源化工基地管委会政府投资项目招标投标管理监督暂行办法》《宁东能源化工基地管委会政府投资项目招标投标管理监督暂行办法的补充规定》有关要求，拟通过公开比选的方式，确定宁东基地平安大道（国道G244）、兴庆路（朝阳路）、万华大道（胜隆路）3条道路修复养护工程监理单位。现将相关事宜通知如下：
一、工作概况
工作名称：宁东基地平安大道（国道G244）、兴庆路（朝阳路）、万华大道（胜隆路）3条道路修复养护工程
建设单位：宁夏回族自治区宁东能源化工基地管理委员会建设和交通局
工作地点：宁东能源化工基地
建设工期：自监理合同签订之日起至竣工验收结束
工作费用：估算总投资800万元以内。
二、比选文件
提交比选文件应包括下列内容：
1.报价函；
2.授权委托书；
3.参选人基本情况表（须附相关资质复印件并加盖公章）；
4.服务承诺书。
5.派驻现场总监理工程师身份证复印件、市政公用工程专业国家注册监理工程师证书复印件、并提供近三个月的社保缴纳证明。
三、比选方式
本次比选采用最低价中标法，最高报价不得超过工程费用的1.4%，最终监理费以工程竣工结算定案价为准。
四、比选文件的份数和签署
1.参选人提交比选文件，贰份。
2.比选文件均需打印或使用不褪色的蓝、黑墨水笔书写，字迹应清晰易于辨认。
3.比选文件中要求加盖参选人公章或要求法定代表人及其授权代表签字的地方均应盖章或签字。由授权代表签字或盖章的在比选文件中须同时提交比选文件签署授权委托书。比选文件签署授权委托书格式、签字、盖章及内容均应符合要求，否则比选文件签署授权委托书无效。
五、比选文件的装订、密封和标记
    1.两份比选文件应分别胶装成册，并编制目录，装订应牢固、不易拆散和换页。
2.比选文件必须密封递交，未密封的文件不予接受。对封装材料及样式不作特别规定，但参选人应当保证其封装的可靠性，不致因搬运、堆放等原因散开。
3.比选文件密封袋上均应注明名称、参选人名称并加盖参选人印章。
六、比选文件的提交
比选文件应在2022年8月29日14:20前提交至宁东基地管委会4楼3号会议室。
七、公开比选
1.公开比选时间：2022年8月29日14:20
2.公开比选地点：宁东管委会4楼3号会议室
3.参加人员：建设和交通局按规定的时间和地点组织公开比选，并邀请监督单位及所有参与比选人参加。
4.比选程序：
（1）公开比选由建设和交通局主持。
（2）由监督单位检查比选文件的密封情况。
（3）经确认无误后，由有关工作人员当众拆封，宣读报价，并经参选人授权委托人确认签字。
八、监督单位
比选监督单位由管委会经济发展局、财政金融局组成。
经过监督单位确认的中选人由建设和交通局进行公示，公示期为3日历天，公示期结束后直接签订委托合同。

宁东管委会建设和交通局
2022年8月24日
附件一：
报价函格式

宁东管委会建设和交通局：
一、我单位全面研究了你单位发布的比选文件，决定参加你单位组织的（项目名称）比选。我方授权（姓名、职务）代表我方（参选单位的名称）全权处理本项目比选的有关事宜。
二、一旦我方中选，我方将严格履行协议书、合同及比选文件规定的责任和义务。
三、一旦我方中选，将严格履行合同规定的责任和义务，保证于合同签字生效后按合同要求完成委托内容。
四、我方愿意提供贵局可能另外要求的、与报价有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件资料是真实、准确、完整的。若比选过程中查有虚假，同意作废参选文件，若中选之后查有虚假，同意被废除中选资格。
本次我方参选报价为：
参选单位名称（盖章）：
参选单位授权代理人姓名或法定代表人（签字）：
联系电话：
开户银行：
帐	号：

附件二：
法定代表人授权书

宁东管委会建设和交通局：
本人系（参选人名称）的法定代表人，现委托我公司XX（其在本公司的职务是：XXX， 联系电话： XXXXXXXXXXX，手机：XXXXXXXXXXX，传真：/  ，身份证号： XXXXXXXXXXX）为我方代理人，代表我公司全权处理（项目名称）比选的一切事项，若中选则全权代表本公司签订合同，并负责处理合同履行等事宜。
本委托书有效期：自 XXXX年XX月XX日起至 XXXX年XX月XX日止。代理人无转委托权。
特此声明。

法定代表人签字盖章：
身份证号码：
代理人被授权人签字盖章：
身份证号码：
日期：

2